כבוד השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עובד קועטה הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מסטרמן
נוכחים:

ב"כ התביעה: עו"ד רעות זוסמן
ב"כ הנאשם: עו"ד מסטרמן

הנאשם בעצמו

גזר דין
העבירה

הנאשם, כבן 75 שנים, הורשע לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של גידול סמים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים
[נוסח חדש] תשל"ג-1973.

כרמי במושב קנבוס, בשטח חקלאי שבבעלותו, גידל הנאשם כי ידי המשטרה על נמצא ,14.5.18 ביום פירוט, ביתר
יוסף, ביחד עם אחרים שזהותם אינה ידועה, וזאת ב-3 חממות, בהן נמצאו שתילי סם במשקל כולל של כ- 6.07 ק"ג

נטו.

תמצית הכרעת הדין

א. 6 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות. הנאשם יתייצב אצל הממונה ביום 9.5.21 בשעה 8:30, כשבידו
עותק מגזר הדין ותעודת זהות.

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות סמים מסוג פשע.

ג. צו מבחן לשנה.

הסמים יושמדו.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, במעמד
הצדדים.